
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/454/

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:48:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 9/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: PP 09/2021 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Resumo: PP 09/2021 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2021 00:00:00PP 09/2021 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/454/pp-092021-aquisicao-de-materiais-de-construcao/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/usTMdqI.doc

